
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Usługi

Świadczenie usług na terenie Miasta i Gminy Nakło nad Notecią w zakresie odbierania odpadów komunalnych (...)

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Nakło nad Notecią

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 092350895

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: Ks. P. Skargi 7

1.4.2.) Miejscowość: Nakło nad Notecią

1.4.3.) Kod pocztowy: 89-100

1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL617 - Inowrocławski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zp@umig.naklo.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.gmina-naklo.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-0ce5bbb3-5102-11ed-8832-4e4740e186ac

2.2.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00065481

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2024-01-25

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - wartości równej lub przekraczającej progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/S 207-591340

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie: art. 132 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Usługi

3.7.) Nazwa zamówienia:

Świadczenie usług na terenie Miasta i Gminy Nakło nad Notecią w zakresie odbierania odpadów komunalnych (...)

Umowa dla części nr 2

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00065481/01 z dnia 2024-01-25

2024-01-25 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Usługi



Opis przedmiotu zamówienia w zakresie części 2 - Przedmiotem zamówienia jest odbiór i zagospodarowanie odpadów
komunalnych z terenu targowiska miejskiego, szaletów publicznych, miejsc pamięci narodowej, cmentarzy komunalnych,
usuwanie martwych zwierząt oraz innych miejsc, wskazanych przez Zamawiającego na terenie gminy Nakło nad Notecią
oraz przekazanie ich we własnym zakresie i na własny koszt podmiotom zajmującym się unieszkodliwianiem odpadów
komunalnych. Wykonawca w treści oferty zobowiązany jest do wskazania nazwy i adresu instalacji odzysku lub
unieszkodliwiania odpadów do której przetransportowane będą odpady odebrane w części 2. Brak wskazania w treści oferty
danych dotyczących instalacji skutkować będzie odrzuceniem oferty jako niezgodnej z treścią SWZ. Odbiór odpadów
komunalnych odbywać się będzie zgodnie z zapisami regulaminu utrzymania czystości i porządku oraz w zależności od
bieżących potrzeb, na każde pisemne, ustne lub telefoniczne zlecenie Zamawiającego. Podjęcie przez „Wykonawcę” ww.
usług może nastąpić w godz. 600 do 2200, a w wyjątkowych przypadkach również w godz. od 2200 do 600 na podstawie –
potwierdzonego przez „Zamawiającego” – zgłoszenia telefonicznego „Wykonawcy” lub w innej formie ustalonej między
stronami. Przewiduje się świadczenie następujących usług: 1. opróżnienie i zagospodarowanie zmieszanych odpadów
komunalnych z pojemnika o objętości 1100 l – ok. 18 szt.(ok. 340 opróżnień), (cmentarze komunalne 15szt./250op.,
targowisko 1 szt/70op., cmentarz ofiar terroru 1 szt./20op.) 2. opróżnianie i zagospodarowanie zmieszanych odpadów
komunalnych z pojemnika o objętości 120 l – ok. 1 szt. (ok. 20 opróżnień), - szalet ul. Poznańska 3. opróżnienie i
zagospodarowanie segregowanych odpadów komunalnych z pojemnika o objętości 120 l – ok. 21 szt.(ok. 504 opróżnień), -
cmentarze komunalne  7 pojemników na tworzywa sztuczne, metale, opakowania wielomateriałowe,  7 pojemników na szkło,
 7 pojemników na papier i tekturę, 4. opróżnienie i zagospodarowanie segregowanych odpadów komunalnych z pojemnika o
objętości 240 l – ok. 3 szt.(ok. 60 opróżnień), - targowisko  1 pojemnik na tworzywa sztuczne, metale, opakowania
wielomateriałowe,  1 pojemnik na szkło,  1 pojemnik na papier i tekturę, 5. opróżnianie i zagospodarowanie bioodpadów z
pojemnika o objętości 120 l – ok. 7 szt. (ok. 200 opróżnień), - cmentarze komunalne, 6. opróżnianie i zagospodarowanie
bioodpadów z pojemnika o objętości 240 l – ok. 1 szt. (ok. 60 opróżnień), - targowisko 7. usunięcie martwych zwierząt ( ok.
200 szt.), wg niżej wymienionego podziału:  masa ciała do 2 kg (ok.100 szt.),  masa ciała powyżej 2 do 10 kg (ok. 50 szt.), 
masa ciała powyżej 10 kg (ok.50 szt.) Maksymalny termin na usunięcie martwego zwierzęcia wynosi 48h od momentu
zgłoszenia. 8. wywóz odpadów zmieszanych komunalnych m.in. z dzikich wysypisk – luzem (ok. 50 ton).

3.9.) Główny kod CPV: 90500000-2 - Usługi związane z odpadami

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

90500000-2 - Usługi związane z odpadami

90510000-5 - Usuwanie i obróbka odpadów

90533000-2 - Usługi gospodarki odpadami

90512000-9 - Usługi transportu odpadów

90513100-7 - Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2022-12-12

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
od 2023-01-01 do 2023-12-31

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Komunalne Przedsiębiorstwo
Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o.

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 5580001443

4.3.3.) Ulica: ul. M. Drzymały 4a

4.3.4.) Miejscowość: Nakło nad Notecią

4.3.5.) Kod pocztowy: 89-100

4.3.6.) Województwo: kujawsko-pomorskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 172130,40 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/S 245-707526

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00065481/01 z dnia 2024-01-25

2024-01-25 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Usługi



5.2.) Termin wykonania umowy: 2023-12-31

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 0

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 101259,70 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art. 95 ustawy

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00065481/01 z dnia 2024-01-25

2024-01-25 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Usługi


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Usługi Świadczenie usług na terenie Miasta i Gminy Nakło nad Notecią w zakresie odbierania odpadów komunalnych (...)
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Nakło nad Notecią
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 092350895
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: Ks. P. Skargi 7
	1.4.2.) Miejscowość: Nakło nad Notecią
	1.4.3.) Kod pocztowy: 89-100
	1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL617 - Inowrocławski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zp@umig.naklo.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.gmina-naklo.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-0ce5bbb3-5102-11ed-8832-4e4740e186ac
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00065481
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2024-01-25

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/S 207-591340
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	Umowa dla części nr 2
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 90500000-2 - Usługi związane z odpadami
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 90500000-2 - Usługi związane z odpadami  90510000-5 - Usuwanie i obróbka odpadów  90533000-2 - Usługi gospodarki odpadami  90512000-9 - Usługi transportu odpadów  90513100-7 - Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2022-12-12
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Komunalne Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o.
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 5580001443
	4.3.3.) Ulica: ul. M. Drzymały 4a
	4.3.4.) Miejscowość: Nakło nad Notecią
	4.3.5.) Kod pocztowy: 89-100
	4.3.6.) Województwo: kujawsko-pomorskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 172130,40 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/S 245-707526

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2023-12-31
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 0
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 101259,70 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



